
   

 

商 号 等： アセットマネジメント One 株式会社 
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会：  一般社団法人投資信託協会 
 一般社団法人日本投資顧問業協会  

2021 年 6 月吉日 

受益者の皆さまへ 
アセットマネジメント One 株式会社 

 
「グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド 

（限定為替ヘッジ／為替ヘッジなし）（愛称：未来の世界）」 
に関する運用委託契約の一部変更に関するお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、「グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ／為替ヘッジなし）

（愛称：未来の世界）」（以下、「当ファンド」という場合があります。）をご愛顧賜り、厚く御

礼申し上げます。 
さて、当ファンドにおいて委託会社である弊社は、モルガン・スタンレー・インベストメン

ト・マネジメント・インク（以下、「MSIM 米国法人」という場合があります。）に運用権限の

一部を委託しており、MSIM 米国法人と投資一任契約を締結しております。また、MSIM 米国

法人は、弊社から受託している運用権限の一部について、モルガン・スタンレー・アジア・リ

ミテッド（香港法人、以下、MSAL）と再委託契約を締結しております。 
今般、MSIM 米国法人は、運用体制の一層の強化を図るため、弊社からの受託業務の再委託

先として、モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント・カンパニー（以下、MSIM
シンガポール法人）を追加し、同社と再委託契約を締結いたしましたので、下記の通りご報告

申し上げます。 
なお、当該変更によって、弊社が MSIM グループより受けるサービス内容に変更はなく、受

益者の皆さまにお手続きをお願いすることはございません。 
今後も当ファンドを引き続きお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. 変更対象ファンド 

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ／為替ヘッジなし） 

（愛称：未来の世界） 
 

2. 変更適用日 
2021 年 6 月 8 日（火） 
 
 



   

 

商 号 等： アセットマネジメント One 株式会社 
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会：  一般社団法人投資信託協会 
 一般社団法人日本投資顧問業協会  

3. 変更内容 
アジア地域における運用体制の一層の強化を図るため、MSIM 米国法人からの再委託先に

MSIM シンガポール法人を追加いたしました。 
なお、当該変更によって、弊社が MSIM 米国法人より受けるサービス内容に変更はなく、

当ファンドの運用チーム、運用プロセス、信託報酬等に変更はございません。 
以上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One株式会社 コールセンター 0120-104-694 

受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時 

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 

 

（ご参考）モルガン・スタンレー・インベストメント・マネジメント・カンパニー 
（MSIM シンガポール法人）について 

事業の内容：シンガポール法人であるモルガン・スタンレー・インベストメント・マネジ

メント・カンパニーは、モルガン・スタンレーの資産運用部門であるモルガン・スタンレ

ー・インベストメント・マネジメントのシンガポール拠点です。シンガポール金融管理局

（MAS）登録業者であり、資産運用および証券・先物取引を対象として CMS（Capital 
Markets Services）ライセンスを取得しています。年金基金、事業法人、仲介業者、政府

系ファンド、中央銀行、基金・財団、コンサルタント等の幅広い顧客に資産運用ソリュー

ションを提供しています。 
 


